
Inscrits

Dossard Nom Prénom Libellé Club 1
Classemen

t

42 LESEIGNEUR Ludwig CP QUEVILLAIS 2260

20 MARTIN Francois ETT OISSEL 1965

19 GUILBERT Kyllian ETT OISSEL 1872

46 GUERIN Thomas AA COURONNE 1807

16 PIOT Vincent SPO ROUEN 1667

29 VITCOQ Mathias FRANQUEVILLE ST1606

48 GINE OLIVART Quentin Inc 1584

49 VANDERHAEGHE Mathieu SPO ROUEN 1572

22 SAGNES Laurent AA COURONNE 1566

14 PROTIN Mathieu CP QUEVILLAIS 1550

18 COSSU Renan FRANQUEVILLE ST1545

10 CARLIE Philippe MT ST AIGNAN TT 1503

43 MEGANGE Antoine Inc 1477

8 JOSSE Maxime CAMA TT 1463

30 TINTILLIER Vivien SPO ROUEN 1441

44 RENARD Nicolas SPO ROUEN 1412

31 LERALU Erik Inc 1362

32 LETELLIER Matthieu FR ISNEAUVILLE 1350

45 BOSCHET Rodolphe SPO ROUEN 1294

2 TORRES Charlie MT ST AIGNAN TT 1273

47 LETELLIER Giani MESNIL-ESNARDTT 1266

39 GOUPIL Guillaume CP QUEVILLAIS 1251

4 MAINEMARE Richard FR ISNEAUVILLE 1238

34 BOUSSETA Paul ALCL GD QUEV. 1219

35 DELAPORTE Jean Luc MESNIL-ESNARDTT 1175

41 CARBOULET Renaud CAMA TT 1160

40 BELLENGER Lucas SPO ROUEN 1155

33 ELISCA Cliffton E BOOS MTT 1132

6 VOTIER Enzo ASC BONSECOURS 1114

5 HAVE Dominique FR ISNEAUVILLE 1108

13 HUROT Anthony GCTT 1056

36 DELAHAIS Jessy FRANQUEVILLE ST 1050

1 VOTIER Nicolas ASC BONSECOURS 944

50 ISAAC Malone CP QUEVILLAIS 938

38 SAUVAGE Gabriel S SOTTEVILLAIS 889

37 PHILIPPART Robin MESNIL-ESNARDTT 814
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Impression du 21/07/2023 à 16:02:23
T1+900

T3+900

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

 T1+900 / T3+900 / Poule 1

1. LESEIGNEUR Ludwig 42 7629283 2 260 09760018 CP QUEVILLAIS -40N 510

2. BOUSSETA Paul 34 7639351 1 219 09760107 ALCL GD QUEV. -4012

3. DELAPORTE Jean Luc 35 76148 1 175 09760108 MESNIL-ESNARDTT -7011

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3

1/3 LESEIGNEUR LudwigDELAPORTE Jean Luc 9 5 2 1

2/3 BOUSSETA Paul DELAPORTE Jean Luc -6 8 6 2 1

1/2 LESEIGNEUR LudwigBOUSSETA Paul 9 7 2 1

Total des points : 4 3 2

Joueur Rang Forfait

LESEIGNEUR Ludwig 1

BOUSSETA Paul 2

DELAPORTE Jean Luc 3

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

 T1+900 / T3+900 / Poule 2

1. MARTIN Francois 20 7616775 1 965 09760034 ETT OISSEL -4019

2. MAINEMARE Richard 4 7636267 1 238 09760374 FR ISNEAUVILLE -6012

3. CARBOULET Renaud 41 7637857 1 160 09760425 CAMA TT -4011

Joueur Rang Forfait

GUILBERT Kyllian 1

BELLENGER Lucas 2

GOUPIL Guillaume 3

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3

1/3 GUILBERT Kyllian BELLENGER Lucas 9 5 2 1

2/3 GOUPIL Guillaume BELLENGER Lucas -9 -8 1 2

1/2 GUILBERT Kyllian GOUPIL Guillaume 7 9 2 1

Total des points : 4 2 3

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

 T1+900 / T3+900 / Poule 3

1. GUILBERT Kyllian 19 7633843 1 872 09760034 ETT OISSEL -4018

2. GOUPIL Guillaume 39 7619288 1 251 09760018 CP QUEVILLAIS -5012

3. BELLENGER Lucas 40 7638499 1 155 09760004 SPO ROUEN -4011

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3

1/3 MARTIN Francois CARBOULET Renaud 7 -9 3 2 1

2/3 MAINEMARE Richard CARBOULET Renaud -8 4 -9 1 2

1/2 MARTIN Francois MAINEMARE Richard 6 3 2 1

Total des points : 4 2 3

Joueur Rang Forfait

MARTIN Francois 1

CARBOULET Renaud 2

MAINEMARE Richard 3
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Impression du 21/07/2023 à 16:02:26
T1+900

T3+900

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

 T1+900 / T3+900 / Poule 4

1. GUERIN Thomas 46 7613288 1 807 09760221 AA COURONNE -4018

2. LETELLIER Giani 47 7665 1 266 09760108 MESNIL-ESNARDTT -6012

3. ELISCA Cliffton 33 7646694 1 132 09760319 E BOOS MTT -4011

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3

1/3 GUERIN Thomas ELISCA Cliffton 7 8 2 1

2/3 LETELLIER Giani ELISCA Cliffton -7 -4 1 2

1/2 GUERIN Thomas LETELLIER Giani 5 10 2 1

Total des points : 4 2 3

Joueur Rang Forfait

GUERIN Thomas 1

ELISCA Cliffton 2

LETELLIER Giani 3

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

 T1+900 / T3+900 / Poule 5

1. PIOT Vincent 16 3521900 1 667 09760004 SPO ROUEN -4016

2. TORRES Charlie 2 7634692 1 273 09760157 MT ST AIGNAN TT -1912

3. VOTIER Enzo 6 2718074 1 114 09760129 ASC BONSECOURS -4011

Joueur Rang Forfait

BOSCHET Rodolphe 1

VITCOQ Mathias 2

HAVE Dominique 3

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3

1/3 VITCOQ Mathias HAVE Dominique 8 5 2 1

2/3 BOSCHET Rodolphe HAVE Dominique 4 7 2 1

1/2 VITCOQ Mathias BOSCHET Rodolphe -7 -2 1 2

Total des points : 3 4 2

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

 T1+900 / T3+900 / Poule 6

1. VITCOQ Mathias 29 7610342 1 606 09760351 FRANQUEVILLE ST -5016

2. BOSCHET Rodolphe 45 2712249 1 294 09760004 SPO ROUEN -4012

3. HAVE Dominique 5 762042 1 108 09760374 FR ISNEAUVILLE -6011

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3

1/3 PIOT Vincent VOTIER Enzo 6 -10 6 2 1

2/3 TORRES Charlie VOTIER Enzo 8 -8 11 2 1

1/2 PIOT Vincent TORRES Charlie 9 2 2 1

Total des points : 4 3 2

Joueur Rang Forfait

PIOT Vincent 1

TORRES Charlie 2

VOTIER Enzo 3
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Impression du 21/07/2023 à 16:02:27
T1+900

T3+900

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

 T1+900 / T3+900 / Poule 7

1. GINE OLIVART Quentin 48 L125 1 584 0 Inc -4015

2. LETELLIER Matthieu 32 2711976 1 350 09760374 FR ISNEAUVILLE -4013

3. HUROT Anthony 13 7613067 1 056 09760218 GCTT -5010

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3

1/3 GINE OLIVART QuentinHUROT Anthony 10 7 2 1

2/3 LETELLIER Matthieu HUROT Anthony -4 -9 1 2

1/2 GINE OLIVART QuentinLETELLIER Matthieu -4 11 11 2 1

Total des points : 4 2 3

Joueur Rang Forfait

GINE OLIVART Quentin 1

HUROT Anthony 2

LETELLIER Matthieu 3

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

 T1+900 / T3+900 / Poule 8

1. VANDERHAEGHE Mathieu 49 7631648 1 572 09760004 SPO ROUEN -4015

2. LERALU Erik 31 L123 1 362 0 Inc -4013

3. DELAHAIS Jessy 36 7634023 1 050 09760351 FRANQUEVILLE ST -4010

Joueur Rang Forfait

RENARD Nicolas 1

SAGNES Laurent 2

VOTIER Nicolas 3

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3

1/3 SAGNES Laurent VOTIER Nicolas 8 9 2 1

2/3 RENARD Nicolas VOTIER Nicolas 10 8 2 1

1/2 SAGNES Laurent RENARD Nicolas -8 -6 1 2

Total des points : 3 4 2

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

 T1+900 / T3+900 / Poule 9

1. SAGNES Laurent 22 7617033 1 566 09760221 AA COURONNE -6015

2. RENARD Nicolas 44 394414 1 412 09760004 SPO ROUEN -4014

3. VOTIER Nicolas 1 2720562 944 09760129 ASC BONSECOURS -609

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3

1/3 VANDERHAEGHE MathieuDELAHAIS Jessy -8 8 8 2 1

2/3 LERALU Erik DELAHAIS Jessy 1 -9 2 2 1

1/2 VANDERHAEGHE MathieuLERALU Erik 6 -5 -7 1 2

Total des points : 3 4 2

Joueur Rang Forfait

LERALU Erik 1

VANDERHAEGHE Mathieu 2

DELAHAIS Jessy 3
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Impression du 21/07/2023 à 16:02:31
T1+900

T3+900

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

 T1+900 / T3+900 / Poule 10

1. PROTIN Mathieu 14 7622154 1 550 09760018 CP QUEVILLAIS -5015

2. TINTILLIER Vivien 30 7617050 1 441 09760004 SPO ROUEN -4014

3. SAUVAGE Gabriel 38 7641415 889 09760011 S SOTTEVILLAIS -168

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3

1/3 PROTIN Mathieu SAUVAGE Gabriel -9 8 8 2 1

2/3 TINTILLIER Vivien SAUVAGE Gabriel 2 8 2 1

1/2 PROTIN Mathieu TINTILLIER Vivien -6 -3 1 2

Total des points : 3 4 2

Joueur Rang Forfait

TINTILLIER Vivien 1

PROTIN Mathieu 2

SAUVAGE Gabriel 3

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

 T1+900 / T3+900 / Poule 11

1. COSSU Renan 18 7624300 1 545 09760351 FRANQUEVILLE ST -4015

2. JOSSE Maxime 8 7630776 1 463 09760425 CAMA TT -4014

3. ISAAC Malone 50 7642725 938 09760018 CP QUEVILLAIS -179

Joueur Rang Forfait

CARLIE Philippe 1

PHILIPPART Robin 2

MEGANGE Antoine 3

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3

1/3 CARLIE Philippe PHILIPPART Robin 8 7 2 1

2/3 MEGANGE Antoine PHILIPPART Robin -8 -7 1 2

1/2 CARLIE Philippe MEGANGE Antoine 6 -8 9 2 1

Total des points : 4 2 3

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

 T1+900 / T3+900 / Poule 12

1. CARLIE Philippe 10 804534 1 503 09760157 MT ST AIGNAN TT -5015

2. MEGANGE Antoine 43 L124 1 477 0 Inc -4014

3. PHILIPPART Robin 37 7630481 814 09760108 MESNIL-ESNARDTT -408

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3

1/3 COSSU Renan ISAAC Malone 8 3 2 1

2/3 JOSSE Maxime ISAAC Malone 7 9 2 1

1/2 COSSU Renan JOSSE Maxime -11 -8 1 2

Total des points : 3 4 2

Joueur Rang Forfait

JOSSE Maxime 1

COSSU Renan 2

ISAAC Malone 3
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Impression du 21/07/2023 à 16:02:53

T1+900

T3+900

36 Rang Licence Nom, prénom Club ClstCatégorie Pts Clst

1 7629283 LESEIGNEUR Ludwig CP QUEVILLAIS 2 260 N 510Moins de 40 ans

2 7616775 MARTIN Francois ETT OISSEL 1 965 19Moins de 40 ans

3 7633843 GUILBERT Kyllian ETT OISSEL 1 872 18Moins de 40 ans

4 7613288 GUERIN Thomas AA COURONNE 1 807 18Moins de 40 ans

5 L125 GINE OLIVART Quentin Inc 1 584 15Moins de 40 ans

6 7617050 TINTILLIER Vivien SPO ROUEN 1 441 14Moins de 40 ans

7 L123 LERALU Erik Inc 1 362 13Moins de 40 ans

8 2712249 BOSCHET Rodolphe SPO ROUEN 1 294 12Moins de 40 ans

9 7631648 VANDERHAEGHE Mathieu SPO ROUEN 1 572 15Moins de 40 ans

10 3521900 PIOT Vincent SPO ROUEN 1 667 16Moins de 40 ans

11 7646694 ELISCA Cliffton E BOOS MTT 1 132 11Moins de 40 ans

12 2711976 LETELLIER Matthieu FR ISNEAUVILLE 1 350 13Moins de 40 ans

13 394414 RENARD Nicolas SPO ROUEN 1 412 14Moins de 40 ans

14 7630776 JOSSE Maxime CAMA TT 1 463 14Moins de 40 ans

15 7639351 BOUSSETA Paul ALCL GD QUEV. 1 219 12Moins de 40 ans

16 7622154 PROTIN Mathieu CP QUEVILLAIS 1 550 15Moins de 50 ans

17 7617033 SAGNES Laurent AA COURONNE 1 566 15Moins de 60 ans

18 7624300 COSSU Renan FRANQUEVILLE ST 1 545 15Moins de 40 ans

19 804534 CARLIE Philippe MT ST AIGNAN TT 1 503 15Moins de 50 ans

20 7665 LETELLIER Giani MESNIL-ESNARDTT 1 266 12Moins de 60 ans

21 7630481 PHILIPPART Robin MESNIL-ESNARDTT 814 8Moins de 40 ans

22 7634692 TORRES Charlie MT ST AIGNAN TT 1 273 12Moins de 19 ans

23 7638499 BELLENGER Lucas SPO ROUEN 1 155 11Moins de 40 ans

24 7641415 SAUVAGE Gabriel S SOTTEVILLAIS 889 8Moins de 16 ans

25 L124 MEGANGE Antoine Inc 1 477 14Moins de 40 ans

26 7613067 HUROT Anthony GCTT 1 056 10Moins de 50 ans

27 7619288 GOUPIL Guillaume CP QUEVILLAIS 1 251 12Moins de 50 ans

28 2720562 VOTIER Nicolas ASC BONSECOURS 944 9Moins de 60 ans

29 7634023 DELAHAIS Jessy FRANQUEVILLE ST 1 050 10Moins de 40 ans

30 7637857 CARBOULET Renaud CAMA TT 1 160 11Moins de 40 ans

32 7610342 VITCOQ Mathias FRANQUEVILLE ST 1 606 16Moins de 50 ans

32 76148 DELAPORTE Jean Luc MESNIL-ESNARDTT 1 175 11Moins de 70 ans

33 2718074 VOTIER Enzo ASC BONSECOURS 1 114 11Moins de 40 ans

34 7636267 MAINEMARE Richard FR ISNEAUVILLE 1 238 12Moins de 60 ans

35 762042 HAVE Dominique FR ISNEAUVILLE 1 108 11Moins de 60 ans

36 7642725 ISAAC Malone CP QUEVILLAIS 938 9Moins de 17 ans
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